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2005 „Sprzęt – Technika - Myśl”, któ-
re odbyły się w dniach 8-9 czerwca br. 
w Warszawie, były miejscem spotkania 
112 firm z 10 krajów. Imprezę odwiedzi-
ło ok. 2,5 tysiąca osób. Miały one moż-
liwość poznania najnowszych trendów 
w technologii badawczej gruntów i wód 
podziemnych, technologie i urządzenia 
do eksploatacji surowców. 

Tę jedyną w Polsce gospodarczą im-
prezę poświęconą geologii zorganizował 
Zarząd Targów Warszawskich Biuro Re-
klamy SA wspólnie z Państwowym In-
stytutem Geologicznym. Patronat nad 
targami sprawowali: Minister Gospodar-

ki i Pracy, Minister Infrastruktury, Mi-
nister Nauki i Informatyzacji, Minister 
Środowiska, Główny Geodeta Kraju, 
Prezes Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na targach zaprezentowały się firmy 
prowadzące badania polowe, przedsię-
biorstwa mające w swojej ofercie urzą-
dzenia do wykonywania prac geologicz-
nych, jak również instytuty naukowe. 
Wśród wystawców były m.in.: Akademia 
Górniczo-Hutnicza w Krakowie, CBPM 
Cuprum Sp. z o.o., EIJKELKAMP Agrise-
arch Equipment z Holandii, Esri Polska, 
Geofizyka Toruń Sp. z o.o., Geosystems 
Polska Sp. z o.o., ENVI Environmental 
Mechanics ze Szwecji, Hydrogeotech-
nika Sp. z o.o., Advanced Geosciences 
Inc.z USA, Polskie Górnictwo Naftowe 
i Gazownictwo SA, Przedsiębiorstwo 
Badań Geofizycznych, Państwowy In-
stytut Geologiczny, Seabed Polska Sp. 
z o.o., Pancera Tubi E Filtri, Geomor 
- Technik Sp. z o.o. Przedsiębiorstwo 
Doradztwa Technicznego, Utsi Electro-
nics LTD, Robertson Geologging LTD, 

Segi-At Sp. z o.o., Geomar Software Inc., 
Geod Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, 
Controls Polska. W związku z rosnącym 
zainteresowaniem targami ze strony 
firm z gospodarczego otoczenia geologii, 
do udziału w imprezie zaproszono także 
firmy oferujące m.in. rozwiązania dla 
ochrony środowiska, technologie eks-
ploatacji surowców (w tym sprzęt wy-
dobywczy i wiertniczy) oraz technologie 
i  systemy GIS.

Targi wypełnione były seminariami 
i dyskusjami o charakterze gospodar-
czym, skierowanymi do przedsiębiorców 
i samorządowców. W ramach cyklu „Fi-
nansowanie rozwoju lokalnego”, 8 czerw-
ca odbyła się konferencja samorządowa 
pt. „Ekologiczne inwestycje komunalne 
– strategia i środki”. Jej organizatorem 
była Fundacja Promocji Gmin Polskich, 
partner merytoryczny targów.

Odbyły się także dwie imprezy nauko-
wo-techniczne (9 czerwca). Na konferen-
cję „Problemy ekologiczne rekultywacji 
terenów poprzemysłowych” zaprosił 
Państwowy Instytut Geologiczny. Na-
tomiast Instytut Techniki Budowlanej 
przeprowadził seminarium „Problema-
tyka badawcza Zakładu Geotechniki 
Instytutu Techniki Budowlanej”, zorga-
nizowane z okazji 60-lecia ITB.

Targi uatrakcyjniły „dni otwarte” 
w warszawskich muzeach geologicz-
nych: Muzeum Ziemi oraz Muzeum 
Ewolucji Polskiej Akademii Nauk, Mu-
zeum Państwowego Instytutu Geolo-
gicznego i Muzeum Wydziału Geologii 
Uniwersytetu Warszawskiego.
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